FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 324, n. 79.

82. – (Iacobo Pulverino de Urbe, mil., et nob. Ruselino Ciampella de Aquila, privilegia officii Senescalli Regii Hospitii). (Reg. 1272. D, f. 28, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 324, n. 80; il quale giustamente nota: « sed ambo falsa ut ex caractere titulo et loco, quia hic locus non est privilegiorum sed provisionum directarum Iustitiario Aprutii ».

Iustitiario Terre Laboris et Comitatus Molisii

83. – (Mandat ut provideat contra Petrum de Sancto Arcangelo, qui accedens ad casale Balnearie, pheudum Marie, uxoris Gerardi de Cremona mil. et matris eiusdem Petri, cepit animalia et frumentum dicte matris sue). Dat. [ap. Montemfortem], II septembbris I ind. (Reg. 1272. D, f. 29).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, I, in *Reg. Chart. Ital. cit.*, *Gli atti perduti ecc.*, I, p. 324, n. 81.

84. – (Mandatum pro assecurazione vassallorum terre Boiani, Roberto de Mamberolis mil., per mortem Rocelini, patris sui). (Reg. 1272. D, f. 29).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 324, n. 82; Ms. Soc. Stor. Nap. XXXV. A. 15, f. 338, t.

85. – Mandat ut Raynaldo de Avellis mil. solvat uncias auri XX pro nova militia sua). (Reg. 1272. D, f. 29).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 324, n. 83; Ms. Soc. Stor. Nap. XXV. A. 15, f. 7, t.

86. – (Mandat ut Iohanni Corbeyt gagia solvat pro quodam servitio ipsi Regi impenso). (Reg. 1272. D, f. 29).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 324, n. 84. È forse « Corbeyl ». (v. Durrieu, II, p. 308).

87. – (Mandat ut Sergius Pintus de Neapoli, mag. Procurator et Portulanus Principatus Terre Laboris et Aprutii compotum presentet de officio Secretie ab ipso gesto in a. XV ind.). (Reg. 1272. D, f. 29 e t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 324, n. 85.

88. – (Mandat ut Iohanni Torsevacche, bucticulario suo, solvat pretium vini ab eo empti ad opus Hospitii sui). (Reg. 1272. D, f. 29, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 325, n. 86.

89. – (Mandat ut Iohannes de Casamizula, medicus, non molestetur de apotheca sua iuxta Dohanam Neapolis, nec de molendino suo in Capua). (Reg. 1272. D, f. 29, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 325, n. 87.

90. – (Mandat ut Robertus de Cusentia mil. tueatur a vassallis suis, eum occidere nitentibus). (Reg. 1272. D, f. 29, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 325, n. 88.

91. – (Mandatum pro monasterio S. Marie de Strata, Beneventane dioc., de possessione baronie Luparie). (Reg. 1272. D, f. 29, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 325, n. 89.

92. – (Mandatum de assecuratione vassallorum castri Macle eorum domino Riccardo de Agello, per obitum Macthei de Agello, mil. de Salerno, patris sui). (Reg. 1272. D, f. 30).